
Conditions de stockage:max +4°C

Numéro d'article: 236

Prix de vente consommateur: 9,90 €

Poids: 440 g

Code EAN: 5407011532363

Durée de conservation : 8 jours 

Energie

Valeurs nutritionnelles pour 100g 

Matières grasses

Dont acides gras saturés

Glucides

Dont sucres

Protéines

Sel

822 kJ
196 kcal

11g

2,2g

18g

2,3g

5,2g

0,21g

Allergènes: 1,3,7,12

Ingrédients:

Farfalle (Semoule de BLÉ dur, eau. Contient du GLUTEN), courgettes grillés
(courgettes grillées, huile de colza, jus de citronconcentré, sel, ail, plantes
aromatiques, épices, conservateur; sorbate de potassium), tomate cerise,
mozzarella cerise (LAIT de vache pasteurisé, sel, présure microbienne, bactéries
lactiques, acidifiant: acid citrique), tomate confite (tomate mi-sechées, huile de
colza, sel, origan, ail, jus de citron concentré), huile olive portugaise extra vierge
bidon, Grana Padano AOC copeaux, oignon rouge, CRÈME de balsamique (Vinaigre
balsamique de Modène, sirop de glucose, sucre, amidon modifié, épaissant
xanthane. Contient des SULFITES), basilic, Grana Padano AOC rapé (LAIT de
vache, conservateur : lysozyme d'OEUF), pate d'ail, sel, poivre blanc moulu

Salade de farfalle à l'italienne
végé

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin,céleri, poisson, des
fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.
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